
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 15

18 октомври  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 139

ОТНОСНО: Определяне дейността на Център за подкрепа за личностно развитие –
Обединен детски комплекс, Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

І. На основание чл.17, ал.1, т.3, чл.21, ал.1, т.23  от Закона за местното
самоуправление и местната администрация, чл. 49, ал.1, т.1 от Закона за предучилищното  и
училищното образование, § 18, ал.1, т.1, ал.2 от Преходните и заключителни разпоредби от
Закона за предучилищното и училищното образование Общинският съвет РЕШИ:

1. Определя в Центъра за подкрепа за личностно развитие – Обединен детски
комплекс, Вълчедръм да бъдат развивани дейности, посочени в чл. 49, ал. 1, т.1 от Закона за
предучилищното и училищното образование, а именно: за развитие на интересите,
способностите, компетентностите и изявата в областта на науките, технологиите,
изкуствата и спорта.

2. Възлага на Кмета на община Вълчедръм:
2.1. В срок до 01.11. 2016 г. да определи със своя заповед дейността на Центъра за

подкрепа за личностно развитие – Обединен детски комплекс, Вълчедръм по чл. 49, ал.1,
т.1 от Закона за предучилищното  и училищното образование.

2.2. В срок до 01.01.2017 г. да предложи на Общински съвет  Правилник  за
устройството и дейността на Център за подкрепа за личностно развитие – Обединен детски
комплекс, Вълчедръм.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от
половината от присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници;
присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


